T
-*-n nomine fanÄae et individuae trinitatis . Henri cu s ,

divina favente clementia tertius Romanorum imperator au -
guftus , notum iit univerfis Eccleiiae catholicae filiis ; quo -

niam Albertus Comes 'Namnrcenjmm Andaneniis Eccleiiae diu «
turna proclamatione pullatus , feil icet quod ipfam villam
Andaman , quae ad ieprctn Ecclefias dicitur , olim in uluprae -
bendae ibidem Deo , famulantiain habitam quidam praedecef -
for fous injufte fuis diftr ibuerit militibus ; maluit huic juitae

et continuae proclamation ! aurem pietatis tandem accommo¬

dare , finemque imponere nec praedecefforis errori nefario
diutius fubjacere .

Hac igitur poenitentia du & us Leodium venit , me fuper
hac re confuluit , et omnino fui praeparati dispofitorem condi »

tuit , ut ego videns mihi praefentatum facratiflimae Beggae
corpus , et infuper divina infpiratione laetus adjudicavi ,
non joliter legitime id pefle fieri , nili eo pafto , ut Comes
villam licet injufte militibus beneficiaran ! , per aliquam mu¬

tationem recuperaret , et recuperatam libere et pacifice in
manu mea ad ufum Eccleiiae reponeret ; quod quidem Cernes

prsecedenter eueeutus villam pro villa , fcilicet Bouveler ,
quam firma manu tenebat , pro Eecltfia Andana mutuatus

integre recuperavit , et fibi recuperatam in manu mea abfo *
lute repofuit ; ego igitur Andanenfem principalem villam
cum fuis appendmis et villis adjacentibus , et cunilis earum

tibus , aquis , pratis , filvis , molendinis , terris cultis et in¬
cultis , decimis ct univerfis ufibus ad corpus beatae viduae

Beggae reportavi , et trsdidi filiis fupradiifi Comitis Alberto ,
Godefrido , Heinrico , Alberto videntibus , audientibus et
annuentibus .

His ita depolitis , advocatiam villae rogatu fratrum et
fororum Eccleiiae Comiti Alberto reddidi ea cum conditione ,

ut ibi nullus omnino advocatus effet , n fi ille tantum , qui
eam

eam fpecialiter de manu imperatoris tencrét , et Ime ipfius
advocati jus effet , ut nihil aliud , quam tcitiutn in tribus
generalibus placitis denarium ibi haberet , et ipfom denarium

non fua , fed dispenfationi * inimliri Eccleiiae et Scabinorum
reciperet .

Pro hac largitione , quam Eccleiiae beatae Beggae pro
remedio animae meae feci , me vivente null / trnffsm fpe »
eialein omni fecunda feria et defundo pro me et animabus

emnium fidelium defundorum ipfa conilituit Eeclelia .

Quod ut ratum et inconvulfum omni aevo peimaneret ,
meo praecepto , mea autoritäre , me praefente , Obertus Leo -

dienfis Eccleiiae gremio perpetuo anathemate fegregavit ,